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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-35-
705-2014-
00078-00

JUZGADO 49
ADMINISTRATIVO

SONIA
ENRIQUETA
NOVOA
NOVOA

NACION DAS EN
SUPRESION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2024
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

JST-Ordena
entrega de
título y
requiere a la
parte
demandante....

2
11001-33-35-
705-2014-
00082-00

JUEZ 49
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

MARIA
ANGELA
AMAYA
SANCHEZ

LA NACION
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
DE SEGURIDAD
DAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2024
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

JST-Ordena
entrega de
título Requiere.
...

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 049 SECCION SEGUNDA
ESTADO DE FECHA: 21/02/2024
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